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udsætning, at den Skattepligtige ei skulde driste 
sig dertil. Enhver Ansættelse skal ledsages af 
Skattecommissionens Erklæring, om Anfættel- 
sen er skeet med eller uden Selvangivelse. 

S 20. 
Umiddelbart efterat Skattecommissionens 

Ansættelse er skeet, bliver den at meddele den 
Skattepligtige, eller hans tilstedeværende Fuld- 
mægtig, og skal da saavel denne som Regje- 
ringscontmissairen strax erklære, om de ville 
lade det beroe -ved den skete Ansættelse, 
eller om Nogen af dem fordrer den indanket 
til en nærmere Prøvelse for Overskattecommis- 
sionen, og dersom hverken Regjeringscotttmis- 
sairen eller den Skattepligtige fordrer Skatte- 
commissionens Afgjørelse indanket, har denne 
endelig Gyldighed. 

Er den Skattepligtige ikke tilstede, eller har 
han ikke i lovligt Forhindringstilsælde sendt 
en paa hans Vegne Befuldmægtiget, der kan 
gjøre Indsigelse mod Skattecommissionens An- 
sættelse, da er dette at agte lige med en Er- 
klæring, at han er tilfreds med den. 

Bliver en Ansættelse indanket, da indsendes 
as Skattecommissionen til vedkommende Over- 
skatteeomntissions Formand den Skattepligti- 
ges Schema, hvis det er udfyldt, tilligemed en 
Affkrist af Alt, hvad der denne Sag bekræf- 
fende er tilført Eommissionens Protocoh samt 
de Actstykker og Documenter, der denne Sag 
vedkommende maatte være afgivne til Skatte- 
commissionen. 

Endelig har Skattecommissionens Formand, 
hvad enten nogen as de as Skattecontmissio- 
nen gjorte Ansættelser indankes for Over- 
Skattecommissionen eller ikke, inden 1ste Juli 
at afgive en Indberetning til vedkommende 
Overfkatteeommission , om nogen Ansættelse i 
den Eommissionen nnderlagte Kreds endnu 
henstaaer uafgjort, ligesom han ogsaa, 
saasnart alle Anfæitelserne for Eommis- 
sionens Vedkommende ere endeligt afgjorte, 
uopholdeligt underrettet« Overskattecommissio- 
nens Formand derom. 

S 21. 
Det kongelige Huses Medlemmer afgive 

deres Anmeldelser til Indkomktskats Ansættelse 
til Finantsministeren. I  Tilfælde a f  Me- 

ningsforskjel har Siatsraadet den afgjørende 
Stemme. For Skattebeløbet gives Finants- 
hovedkassen directe Indtægisordre. 

Handlende og Fabrikanter skulle, naar de 
have deres Bøger i tilbørlig Stand, være be- 
rettigede til at fordre sig sat i Skat af trende af 
Overskattecommissionens Medlemmer, hvoraf 
den Skattepligtige vælger een, og Overskatte- 
commissionens Formand udnævner to, for 
hvilke de skulle fremlægge deres hele Status, 
for derefter af disse at blive ansat til et fam- 
let Indtægtsbeløb. En lignende Tilladelse kan 
vedkommende Amtmand, i Kjøbenhavn Magi- 
straten, under samme Betingelse tilstaae Andre, 
som oplyse, at det er dem af særlig Vigtighed, 
at deres oeeonomiske Tilstand ikke fremdrages 
for Offentligheden. Slig Begjæring med de 
fornødne Oplysninger maa imidlertid være 
indgivet inden den 1ste April i det Aar, An- 
fættelsen skal skee, og har derhos Enhver, som 
ifølge sin Stilling eller dertil meddeelt Tilla- 
delse vil benytte denne Anfættelfesmaade, inden 
Midten af April at tilmeldeOverskattecommis- 
sionens Formand, hvilket Medlem han har 
valgt til Anfættelsen for sit Vedkommende, 
hvorpaa Formanden udnævner de to andre. 
Formanden har uopholdeligen at tmderrette 
dem alle tre om det dem overdragne Hverv; 
og de have derpaa strax at lade den vedkom- 
merde Skattepligtige forelægge dem sine Bøger 
og øvrige fornødne Oplysninger om sin"Sta- 
tus, hvilke han bør have paa rede Haand, og 
at sætte ham i Skat, dersom de finde Bogsø- 
ringen og de øvrige tilveiebragte Oplysninger 
tilstrækkelige til derved at danne sig en sikker 
Forestilling om den Skattepligtiges Indtægter, 
og har da deres Ansættelse endelig Gyldighed. 
Hvis der derimod ere saadanne Mangler ved 
Bogføritigen og de tilveiebragte Oplysninger, 
at de ikke see sig istand til at skatfætte ham, 
skal Anfættelsen skee af Skattecommissionen paa 
sædvanlig Maade, hvorfor Overskattecommis- 
sionens Udvalg altid skal meddele Eommttnal- 
afdelingens Formand Underretning om Sagens 
Udfald. 

Mindretallets (B r o b e r g) Asndringsfotks 
slag til 2det Stykke af Paragraphen: 

3die Linie ,,trende« forandres til ,,tvende«. 
5te Linie ,,eett« forandres til ,,det Ene«. 


